
UCHWAŁA NR X/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r., poz. 885 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/12/2014 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2015 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu gminy w wysokości 45 361 453,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
z tego:

- dochody bieżące w wysokości 44 567 453,52 zł,

- dochody majątkowe w wysokości   794 000,00 zł” ”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2 które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 44 571 961,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 42 247 506,52 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2 324 455,00 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”;

3) Zmienia się § 9 który otrzymuje brzmienie:

„1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 4.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., stanowi załącznik nr 5”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/57/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 17 lipca 2015 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 5 000,00 292 500,00 -237 500,00 237 500,00 292 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 292 500,00 -237 500,00 237 500,00 292 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 0,00 237 500,00 237 500,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

0,00 237 500,00 -237 500,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 19 715 857,00 19 760 646,00 0,00 8 429,00 19 769 075,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 873 626,00 10 890 992,00 0,00 8 429,00 10 899 421,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 873 626,00 10 890 992,00 0,00 8 429,00 10 899 421,00

926 Kultura fizyczna i sport 238 000,00 238 000,00 -238 000,00 238 000,00 238 000,00

92695 Pozostała działalność 238 000,00 238 000,00 -238 000,00 238 000,00 238 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

238 000,00 238 000,00 -238 000,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00

Razem 43 836 717,00 45 353 024,52 -475 500,00 483 929,00 45 361 453,52

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/57/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 17 lipca 2015 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 649 500,00 1 843 878,00 -599 440,00 479 500,00 1 723 938,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 694 778,00 -119 940,00 0,00 574 838,00

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 694 778,00 -119 940,00 0,00 574 838,00

60016 Drogi publiczne gminne 649 500,00 1 149 100,00 -479 500,00 479 500,00 1 149 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 479 500,00 480 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 728 600,00 -479 500,00 0,00 249 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 061 942,00 2 183 442,00 0,00 6 000,00 2 189 442,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 061 942,00 2 183 442,00 0,00 6 000,00 2 189 442,00

4270 Zakup usług remontowych 362 624,00 362 624,00 0,00 6 000,00 368 624,00

750 Administracja publiczna 4 913 354,39 4 929 064,39 0,00 50 000,00 4 979 064,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 155 241,00 4 165 241,00 0,00 50 000,00 4 215 241,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 82 000,00 62 000,00 0,00 20 000,00 82 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 50 000,00 65 000,00 0,00 30 000,00 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 700,00 360 700,00 0,00 10 000,00 370 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 257 700,00 265 700,00 0,00 10 000,00 275 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 700,00 84 700,00 0,00 10 000,00 94 700,00

801 Oświata i wychowanie 16 376 100,00 16 451 118,74 -70 185,00 108 554,00 16 489 487,74

80101 Szkoły podstawowe 8 020 683,00 7 545 701,60 -11 000,00 79 369,00 7 614 070,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 220 059,99 0,00 53 440,00 273 499,99

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 000,00 90 741,51 0,00 12 929,00 103 670,51

4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 33 500,00 -4 000,00 13 000,00 42 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 0,00 36 500,00 -3 000,00 0,00 33 500,00

4430 Różne opłaty i składki 42 200,00 21 386,00 -4 000,00 0,00 17 386,00

80104 Przedszkola 1 159 298,00 1 097 998,99 -29 185,00 29 185,00 1 097 998,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 685 175,06 -25 729,00 0,00 659 446,06

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 000,00 135 000,00 0,00 10 000,00 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 79 000,00 70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 4 800,00 -3 456,00 0,00 1 344,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 448,00 52 448,00 0,00 729,00 53 177,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 3 456,00 3 456,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 094 469,00 1 265 521,92 -30 000,00 0,00 1 235 521,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 743,00 431 743,00 -30 000,00 0,00 401 743,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 035 010,00 2 211 154,00 0,00 6 000,00 2 217 154,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 462 300,00 462 300,00 0,00 6 000,00 468 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 0,00 6 000,00 46 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 845 412,00 871 912,00 0,00 18 000,00 889 912,00

92601 Obiekty sportowe 41 500,00 53 700,00 0,00 18 000,00 71 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 159,00 0,00 3 000,00 10 159,00

4260 Zakup energii 15 000,00 17 633,00 0,00 10 000,00 27 633,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 15 000,00 24 408,00 0,00 5 000,00 29 408,00

Razem 42 957 225,00 44 563 532,52 -669 625,00 678 054,00 44 571 961,52

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/57/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 17 lipca 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdz

iał
wiodą

cy
lub

kom.r
eal.

Czas
trwa
nia Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 215 100,00 165 100,00 0,00 0,00 50 000,00 249 100,00

Drogi publiczne gminne
600 

60016
34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 215 100,00 165 100,00 0,00 0,00 50 000,00 249 100,00

Modernizacja odcinaka drogi 
zlokalizowanej na części dz. 
geod. nr 12/135, obręb Bełcząc

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Przebudowa przepustu 
drogowego w ciągu drogi dz. nr 
11/2, 107/5 Myszki, Drygały na 
ulicy Zielonej dz. nr 218, wraz 
z dokumentacją

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00 87 500,00 0,00 0,00 50 000,00 137 500,00

Wykonanie przepustu 
drogowego w miejscowości 
Oblewo

BiRG

2015
 

2015

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

Wykonanie rejsestru ewidencji 
dróg gminnych BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Modernizacja drogi Szkody - 
Radysy przez miejscowość 
Radysy na działkach 
138/2,18/5/8/94 obręb Szkody

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 1



Dokumentacja techniczna, 
modernizacja drogi gminnej 
Pawłocin

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej modernizacji drogi 
na odcinku Pawłocin - droga 
krajowa nr 58

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej Modernizacja drogi 
dojazdowej do stadionu 
miejskiego wraz 
z utwardzeniem

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00 117 918,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700 

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00 117 918,00 0,00 0,00 0,00 117 918,00

Biała Piska Sienkiewicza 11 - 
modernizacja, budynku 
elewacja, udział gminy

GM

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 918,00 57 918,00 0,00 0,00 0,00 57 918,00

Modernizacja budynku Rogale 
Wielkie 14 etap.II BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Działalność usługowa 710 80 580,00 80 580,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 140 580,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710 

71004
80 580,00 80 580,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 140 580,00

Sporządzenie projektów decyzji 
o warunkach zabudowy lub 
decyzji o ustaleniu lokalizacji 
celu publicznego

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Giętkie 
oraz terenów kąpieliska nad 
jeziorem Roś

BiRG

2015
 

2015

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego obręb Mikuty 

BiRG
2015

 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 580,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 2



i Kowalewo 2015
Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego części obrębów: 
Bełcząc, Kożuchy, Kaliszki, 
Danowo, Szkody, Orłowo, 
Kózki,

BiRG

2015
 

2015

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Sporządzenie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Biała 
Piska, dotyczącej wsi Ruda

BiRG

2015
 

2015

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu 
elektrowni biogazowej o mocy 
1,9MW w Świdrach 
Kościelnych w części obrębu 
geodezyjnego Cibory

BiRG

2015
 

2015

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta i Gminy 
Biała Piska w obrębach 
geodezyjnych Biała Piska -
miasto, Cibory, Drygały, Guzki, 
Oblewo, Orłowo, Rolki

BiRG

2015
 

2015

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Biała 
Piska

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Wykonanie Strategii Rozwoju 
Gminy Biała Piska BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 843,00 58 843,00 0,00 0,00 0,00 58 843,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

750 

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne Or

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne GM 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 3



 

2015

Pozostała działalność
750 

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 843,00 38 843,00 0,00 0,00 0,00 38 843,00

Fundusz sołecki Komorowo Or

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Fundusz sołecki Zabielne RPiG
K

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Fundusz sołecki Konopki RPiG
K

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Fundusz sołecki Kumielsk BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

Fundusz Sołecki Danowo RPiG
K

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

Zarządzanie kryzysowe
754 

75421
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

Obsługa długu publicznego 757 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

757 

75702
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Leasing operacyjny kosiarki 
samojezdnej z osprzętem oraz 
agregatu prądotwórczego

UM
2015

 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 4



2015
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900 148 054,00 148 054,00 0,00 0,00 0,00 193 010,00 193 010,00 0,00 0,00 0,00 341 064,00

Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

900 

90001
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Budowa kanalizacji sanitranej 
i sieci wodociągowej Kaliszki-
Kolonia Kawałek- Biała Piska

BiRG

2015
 

2015

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa sieci wod-kan 
w Drygałach Grunwaldzka 4 i 
Sienkiewicza, Biała Piska 
Sikorskiego, Piłsudskiego, 
Słoneczna

BiRG

2015
 

2015

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej 
i lokalnej oczyszczalni ścieków 
w Rakowie Małym

BiRG

2015
 

2015

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

900 

90004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

Zakup kosiarki samojezdnej 
wraz z dodatkowym osprzętem BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg
900 

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych na terenie 
Gminy

RPiG
K

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00

Dobudowa punktów 
oświetleniowych 
w miejscowości Sokoły Jeziorne

RPiG
K

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00

Budowa szafki oświetleniowej 
i przyłącza Bemowo Piskie

RPiG
K

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 

900 
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 5



z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

90019

Wykonanie dokumentacji 
technicznej budowy sieci wod-
kan w Drygałach Grunwaldzka 
4 i Sienkiewicza, Biała Piska 
Sikorskiego, Piłsudskiego, 
Słoneczna

BiRG

2015
 

2015

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

Pozostała działalność
900 

90095
85 054,00 85 054,00 0,00 0,00 0,00 115 510,00 115 510,00 0,00 0,00 0,00 200 564,00

Zakup gruntu nad stawem RiGN

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00

Zagospodarowanie przestrzeni 
poprzez oświetlenie Parku 
Miejskiego w Białej Piskiej

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w Białej Piskiej 
działki 88/1, 89/9, 89/19 etap. II

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynków 
szkolnych w miejscowościach 
Biała Piska, Bemowo Piskie, 
Drygały na terenie Gminy Biała 
Piska

BiRG

2015
 

2015

85 054,00 85 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 054,00

Zamiana nieruchomości działki 
nr geod. 40 na działkę nr geod. 
41/4 obręb Biała Piska

RiGN

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00

Wykonanie dokumentacji 
technicznej zagospodarowanie 
terenu przy ulicy Kajki w Białej 
Piskiej

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

921 

92109
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Budowa wolnostojącego 
budynku świetlicy wiejskiej 
w Konopkach wraz z niezbędną 

BiRG
2015

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 6



infrastrukturą techniczną oraz 
zagospodarowaniem terenu

2015

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Rogale Wielkie

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Dokumentacja techniczna - 
modernizacja świetlic wiejskich 
w miejscowościach Orłowo, 
Kożuchy, Myszki

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu 
i montaż obiektu blaszanego na 
działce 102/1 wsi Orłowo

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Pozostała działalność
921 

92195
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Ewidencja zabytków BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 530 494,00

Obiekty sportowe
926 

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Dokumentacja techniczna, 
budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Skarżynie

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Pozostała działalność
926 

92695
436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 526 994,00

Utworzenie Centrum Kultury, 
Wypoczynku, Sportu i Rekreacji 
w Bemowie Piskim poprzez 
zagospodarowanie działki nr 
geod. 20/100

BiRG

2015
 

2015

436 494,00 198 494,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 494,00

Wykonanie placu zabaw 
w miejscowości Oblewo BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Giętkie BiRG 2015

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 7



2015

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Mikuty BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Wykonanie boisk sportowych 
w miejscowościach Rogale 
Wielkie, Sokoły Jeziorne, 
Szymki

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Monitoring wizyjny na placu 
zabaw w miejscowości Bemowo 
Piskie

BiRG

2015
 

2015

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Razem 725 128,00 487 128,00 238 000,00 0,00 0,00 874 871,00 824 871,00 0,00 0,00 50 000,00 1 599 999,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/57/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 17 lipca 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2015 r.

Kwota dotacji po zmianach
dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje podmiotowe 881 401,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 630 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 251 401,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 2 200,00 624 838,00 386 000,00 49 618,00

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych na 
terenie Gminy Biała Piska 0,00 0,00 110 000,00 0,00

600 60014 6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 574 838,00 0,00 0,00

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 2 200,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00
852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 0,00

853 85395 2360 Zwiększenie dostępności do poradnictwa 
zawodowego i informacji zawodowej 0,00 0,00 15 000,00 0,00

900 90019 2830
Dofinansowanie budowy studni wierconych na 
potrzeby własnego gospodarstwa na terenie 
Gminy

0,00 0,00 6 000,00 0,00

900 90019 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 0,00 0,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2015 roku 0,00 0,00 180 000,00 0,00

926 92695 6230 Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności 
lokalnych 0,00 0,00 0,00 49 618,00

Razem 883 601,00 624 838,00 386 000,00 49 618,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/57/2015

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 17 lipca 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Kwota dotacji po zmianach
dla jednostek sektora
finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
na działalność

bieżącą
na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6
Dotacje celowe 2 200,00 574 838,00

600 60014 6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 574,838,00

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 2 200,00

 

0,00 

Razem 2 200,00 574 838,00

Id: 969645A5-E8E5-4904-A2F5-1556C0AB6335. Podpisany Strona 1




